
OBRAZAC 7 

 

 

 

 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

    KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA  

        ŽUPANIJA 

 

         OPĆINA KALNIK 

Općinsko izborno povjerenstvo 

 

KLASA: 013-03/15-01/1 

URBROJ: 2137/23-16-2 

Kalnik, 7. siječnja 2016.  

 

 

 Na temelju članka 32. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 

Kalnik (»Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije« broj 9/14), Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kalnik donosi  

 

 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA PROVEDBU IZBORA ZA ČLANOVE VIJEĆA  

MJESNOG ODBORA KALNIK 

 

 

I.   U birački odbor za biračko mjesto broj: 1. - KALNIK - DOM HRVATSKIH 

BRANITELJA, KALNIK, TRG STJEPANA RADIĆA 5, imenuju se: 

 

1. MAJA TOMIĆ - za predsjednicu, 

2. PETRA PUGAR - za potpredsjednicu, 

3. MARIJAN BENJAK - za člana, 

4. EMILIJA MUJKANOVIĆ-REMENAR - za članicu, 

5. VALENTINA NEMEC - za članicu, 

6. PETRA LOVRIŠA - za članicu,  

7. MATEJA RADIČEK - za članicu, 

8. STJEPAN ČRČEK - za člana, 

9. IVICA GOLUB - za člana,  

10. ANA KEMENOVIĆ - za članicu. 

 

 

II.  Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na navedenom biračkom mjestu 

dana 10. siječnja 2016. godine, u postupku provedbe izbora za članove vijeća mjesnih odbora 

na području Općine Kalnik, te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.  

 

   

                                 PREDSJEDNICA: 

                                        Martina Blažinčić 

 

 

 

 



OBRAZAC 7 

 

 

 

 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

    KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA  

        ŽUPANIJA 

 

         OPĆINA KALNIK 

Općinsko izborno povjerenstvo 

 

KLASA: 013-03/15-01/1 

URBROJ: 2137/23-16-3 

Kalnik, 7. siječnja 2016.  

 

 

 Na temelju članka 32. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 

Kalnik (»Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije« broj 9/14), Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kalnik donosi  

 

 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA PROVEDBU IZBORA ZA ČLANOVE VIJEĆA  

MJESNOG ODBORA KAMEŠNICA 

 

 

I.   U birački odbor za biračko mjesto broj: 2. - KAMEŠNICA - PROSTORIJE DVD-a 

KAMEŠNICA, KAMEŠNICA, ĐURCI 2, imenuju se: 

 

1. IVANA ĐUREC - za predsjednicu, 

2. DARKO BERTUSI - za potpredsjednika, 

3. VIDICA BOLFAN - za članicu, 

4. MIŠEL KVAKAR - za člana, 

5. KREŠO TOMAŠIĆ - za člana, 

6. JELENA KVAKAR - za članicu, 

7. ŽIVKA HRLEC - za članicu,  

8. MILKA FAGNJEN - za članicu, 

9. BOŽIDAR ĐUREC - za člana.  

10. VALEK HRLEC - za člana. 

 

 

II.  Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na navedenom biračkom mjestu 

dana 10. siječnja 2016. godine, u postupku provedbe izbora za članove vijeća mjesnih odbora 

na području Općine Kalnik, te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.  

 

   

                                 PREDSJEDNICA: 

                                        Martina Blažinčić 

 

 

 

 



OBRAZAC 7 

 

 

 

 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

    KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA  

        ŽUPANIJA 

 

         OPĆINA KALNIK 

Općinsko izborno povjerenstvo 

 

KLASA: 013-03/15-01/1 

URBROJ: 2137/23-16-4 

Kalnik, 7. siječnja 2016.  

 

 

 Na temelju članka 32. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 

Kalnik (»Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije« broj 9/14), Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kalnik donosi  

 

 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA PROVEDBU IZBORA ZA ČLANOVE VIJEĆA  

MJESNOG ODBORA POTOK KALNIČKI 

 

 

I.   U birački odbor za biračko mjesto broj: 3. - POTOK KALNIČKI - PROSTORIJE 

DRUŠTVENOG DOMA POTOK KALNIČKI, POTOK KALNIČKI 38, imenuju se: 

 

1. ANDREA SOKAČ - za predsjednicu, 

2. ANA CAR - za potpredsjednicu, 

3. MARIJA HRLEC - za članicu, 

4. ŽELJKICA ŠATRAK - za članicu, 

5. BARICA PICIG - za članicu, 

6. MARIJA ŠATRAK - za članicu, 

7. ŽELJKO HRG - za člana, 

8. IVANKA CAR - za članicu, 

9. ANTONIO PICIG - za člana, 

10. DANICA ARKI - za članicu. 

 

 

II.  Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na navedenom biračkom mjestu 

dana 10. siječnja 2016. godine, u postupku provedbe izbora za članove vijeća mjesnih odbora 

na području Općine Kalnik, te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.  

 

   

                                 PREDSJEDNICA: 

                                        Martina Blažinčić 

 

 

 

 



OBRAZAC 7 

 

 

 

 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

    KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA  

        ŽUPANIJA 

 

         OPĆINA KALNIK 

Općinsko izborno povjerenstvo 

 

KLASA: 013-03/15-01/1 

URBROJ: 2137/23-16-5 

Kalnik, 7. siječnja 2016.  

 

 

 Na temelju članka 32. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 

Kalnik (»Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije« broj 9/14), Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kalnik donosi  

 

 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA PROVEDBU IZBORA ZA ČLANOVE VIJEĆA  

MJESNIH ODBORA BORJE I OBREŽ KALNIČKI 

 

 

I.   U birački odbor za biračka mjesta broj: 4. i 5. - BORJE I OBREŽ KALNIČKI – 

PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA GORNJE BORJE, BORJE, GORNJE BORJE 

1, imenuju se: 

 

1. VALENT BIŠKUP - za predsjednika, 

2. MIHAELA IVANČEK - za potpredsjednicu, 

3. MARTIN RADIĆ - za člana, 

4. MARIJA DVEČKO - za članicu, 

5. IVANA ŠTRIGA - za članicu, 

6. ANDREA SOKAČ - za članicu, 

7. BARICA CAR - za članicu,  

8. LJUBOMIR REMETIĆ - za člana, 

9. VJEKOSLAV BIŠKUP - za člana, 

10.  HRVOJE RADIĆ - za člana, 

 

 

 

II.  Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na navedenom biračkom mjestu 

dana 10. siječnja 2016. godine, u postupku provedbe izbora za članove vijeća mjesnih odbora 

na području Općine Kalnik, te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.  

 

   

                                  PREDSJEDNICA: 

                                         Martina Blažinčić 

 

 



OBRAZAC 7 

 

 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

    KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA  

        ŽUPANIJA 

 

         OPĆINA KALNIK 

Općinsko izborno povjerenstvo 

 

KLASA: 013-03/15-01/1 

URBROJ: 2137/23-16-6 

Kalnik, 7. siječnja 2016.  

 

 

 Na temelju članka 32. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 

Kalnik (»Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije« broj 9/14), Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kalnik donosi  

 

 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA PROVEDBU IZBORA ZA ČLANOVE VIJEĆA  

MJESNOG ODBORA ŠOPRON 

 

 

I.   U birački odbor za biračko mjesto broj: 6. - ŠOPRON - PROSTORIJE DRUŠTVENOG 

DOMA ŠOPRON, ŠOPRON 57, imenuju se: 

 

1. ĐURĐA DEJANOVIĆ - za predsjednicu, 

2. KAROLINA BOLFAN - za potpredsjednicu, 

3. MARTINA NEMČIĆ - za članicu, 

4. JOSIP TONKOVIĆ - za člana, 

5. PETAR ŽIBRIN - za člana, 

6. KSENIJA KVAKAR - za članicu, 

7. MARTIN TEPEŠ - za člana, 

8. TOMISLAV VAROVIĆ - za člana, 

9. IVAN  KRALJ - za člana, 

10. ŠTEFICA TEPEŠ - za članicu,  

 

 

II.  Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na navedenom biračkom mjestu 

dana 10. siječnja 2016. godine, u postupku provedbe izbora za članove vijeća mjesnih odbora 

na području Općine Kalnik, te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.  

 

   

                                 PREDSJEDNICA: 

                                        Martina Blažinčić 

 

 

 

 

 

 



OBRAZAC 7 

 

 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

    KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA  

        ŽUPANIJA 

 

         OPĆINA KALNIK 

Općinsko izborno povjerenstvo 

 

KLASA: 013-03/15-01/1 

URBROJ: 2137/23-16-7 

Kalnik, 7. siječnja 2016.  

 

 

 Na temelju članka 32. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 

Kalnik (»Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije« broj 9/14), Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kalnik donosi  

 

 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA PROVEDBU IZBORA ZA ČLANOVE VIJEĆA  

MJESNOG ODBORA POPOVEC KALNIČKI 

 

 

I.   U birački odbor za biračko mjesto broj: 7. - POPOVEC KALNIČKI - PROSTORIJE 

DRUŠTVENOG DOMA POPOVEC KALNIČKI, POPOVEC KALNIČKI 5, imenuju 

se: 

 

1. ANDREJA ŠTRAGELJ - za predsjednicu, 

2. IRENA KORETIĆ - za potpredsjednicu, 

3. ŠTEFICA KORETIĆ - za članicu, 

4. BOŽIDAR KORETIĆ - za člana, 

5. VALENT KORETIĆ - za člana, 

6. FRANJO KORETIĆ - za člana, 

7. VALENTINO KORETIĆ - za člana, 

8. ANA FALTAK - za članicu,  

9. VILIM MIKLOBUŠEC- za člana, 

10. PETAR MIKLOBUŠEC - za člana.  

 

 

II.  Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na navedenom biračkom mjestu 

dana 10. siječnja 2016. godine, u postupku provedbe izbora za članove vijeća mjesnih odbora 

na području Općine Kalnik, te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.  

 

   

                                 PREDSJEDNICA: 

                                        Martina Blažinčić 

 

 

 

 

 



OBRAZAC 7 

 

 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

    KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA  

        ŽUPANIJA 

 

         OPĆINA KALNIK 

Općinsko izborno povjerenstvo 

 

KLASA: 013-03/15-01/1 

URBROJ: 2137/23-16-8 

Kalnik, 7. siječnja 2016.  

 

 

 Na temelju članka 32. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 

Kalnik (»Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije« broj 9/14), Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kalnik donosi  

 

 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

ZA PROVEDBU IZBORA ZA ČLANOVE VIJEĆA  

MJESNOG ODBORA VOJNOVEC KALNIČKI 

 

 

I.   U birački odbor za biračko mjesto broj: 8. - VOJNOVEC KALNIČKI - PROSTORIJE 

DRUŠTVENOG DOMA VOJNOVEC KALNIČKI, HIŽANOVEC 59, imenuju se: 

 

1. DAMIRKA MRVČIĆ - za predsjednicu, 

2. MIHAEL SOKAČ - za potpredsjednika, 

3. SINIŠA PISAČIĆ - za člana, 

4. BRANKO SOKAČ - za člana,  

5. JASMINA RADOŠ - za članicu, 

6. VLADO SOKAČ - za člana, 

7. MARIJAN SOKAČ - za člana, 

8. ZORAN SOKAČ - za člana, 

9. DRAGICA MRVČIĆ - za članicu, 

10. BRANKICA MIKULČIĆ - za članicu. 

 

 

 

II.  Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na navedenom biračkom mjestu 

dana 10. siječnja 2016. godine, u postupku provedbe izbora za članove vijeća mjesnih odbora 

na području Općine Kalnik, te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.  

 

   

                                 PREDSJEDNICA: 

                                        Martina Blažinčić 

 


